- 21 incipasti superbois maledicti qui recedunt a mandatis nis
 22 aufer a me obprobriis et contemptus
 23 viae mendaci affer a me et legem tuam dona mihi
 51 superbi dersobant me nimis a lege tua non declinavi
 recordatus sum iudiciorum tuorum a saeculo Domine
 102 a iudicis tuis non recessi quia tu inimicatus me
 110 posuerunt impi laqueum mihi et a praeceptis tuis non aberravi
 115 recedisse a me maligni et custodiunt manda Dei mei
 120 horripilavit a timore tuo caro mea et iudicia tua timui
 134 redime me a calunnia hominis (*un FSL*)
 150 et a lege tua procac facti sunt
 152 a principio novi de testimonios tuis
 157 a let *(A)* testimonia nisi non declinavi
 159, 2 Domine libera animam meam a labio mendaci a lingua dolosa
 160, 2 auxilium meum a Domino factore (-em RCL; -es A) casti et terrae
 129, 6 a vigilia matutina usque ad vigiliam matutinam
 130, 2 sicut abfactus ad *(A)* F: super *(OL)* matrem suam
 136, 7 quo ibo ab spiritu tuo et quo a facie tua fugiam
 15 non sunt operta osia mea et te quibus factus sum in abscondito
 19 si occidetis Deus impium viri sanguinem delinquate a me
 139, 2 a virtus iniquis serva (*salva JAK*) me
 5 custodi me Domine de manu impii a viro iniquitatum serva me
 141, 5 perit (-i FL) fuga a me
 7 libera me a persecutoribus (*persequentiis EKS*; + me K)
 142, 7 ne abscondas faciem tuam a me
 9 libera me de iniurias miseri Domine a te protectus sum
 Prv 15, 1 filii mi ne ambules cum eis prohibe pedem tuum a semitis eorum
 212 ut eruias de *(A)* Cet via malis
 16 ut eruias a muliere aliena
 3, 7 tunc Dominum (Deum c) et recede a malo
 33 egestas a Domine in domo impii
 4, 5 ne olibiscaris neque declines a verbis oris mei
 24 remove a te os pravum et detrahens labia sunt procac a te
 27 averti pedem tuum a malo
 27 (+ via enim [*x Z*] quae a *[ad GATSMΦ]* dextris sunt novit Dominus *GATSMΦ*)
 27 (+ perseverare vero sunt quae a sinistra sunt *GATSMΦ*)
 5, 7 num ergo fili (+ mi *Z*) audi me et ne recedes a verbis oris mei
 6, 11 (+ egestas longe fugiet a te *ZATSMΦ*)
 24 ut custodias (-at *CMTΦ*) te a muliere mala:
 24 et a blanda lingua extranea
 7, 5 ut custodias te a muliere extranea
 8, 2 antequam quicunque faceris a principio
 33 qui me non invenies et te hauriet salutem a Domino
 10, 2 etiam vero liberabit (*avit GAZ*) a morte
 11, 4 iustitia autem liberabit (*cavil GS*) a morte
 12, 2 qui bonus est hauriet a Domino gratiam (- e. D. eti
 13,14 lex *(AS)* sapientis fons vitae ut declinet a ruina mortis
 sapientis timeat et declinat malum (*at ACSMΦ*)
 14,16 timor Domini fons vitae ut declinet (*ent STΦ*) a ruina mortis
 15,27 (+ per timorem [*x* - or *CZ*] autem Domini declinat omnis [*ex C; X; Z*]
 16, 6 et in *(X)* timore Domini declinatur a malo
 33 sed a Domino temperatur
 18, 5 ut declines a veritate iudicii
 frater qui adulterat a fratre quasi civitas firma
 22 et hauriet succindat a Domino
 19, 4 a paupere autem et hui quo habuit separantur
 20 dominus et divisine datur a (*X* GA) patribus (parentibus *ASMΦ*)
 14 a Domino autem proprie uxori pudens
 20, 3 honor est homini qui separat a contentiobus
 20, 3 quis potest dicere mundum est cor meum puni sum a peccato
 24 a Domino diriguntur gressus *tu*
 21,12 ut derahas impium in malum (a malo *AMΦ*)
 16 vir qui eraverit a via doctrinae in coetu gigantum commorabitur
 23,13 noli subtrahere a pueris disciplinam
 25,27 sic qui scriutorum est maiestatis opprimitur (*ent Φ*; + *MΦ*) gloria
 28 qui subtrahit aliquod a patre suo et a *ZATSMΦ* matre (- *C*)
 29,21 qui delicate a puerit nutrit servum suum
 26 et a Domino iudicium (- e. D.) egreditur singulorum
 30, 8 vanitatem et verba mendacia (mendaci *CS*) longe fac a me.
 12 et nam non est lata a (*X* CA) soribus suis
 31,21 lameth (*X* *z*) non timet domus suae a frigoribus novis
 cogitavit in corde meo abstrahere a vino carnem meam
 2, 3 quantum (-o CS) differet lux (+ a *CZLSΦ*) nebris
 3, 5 tempus amplexandi et tempus longe fieri a complexibus (*u C;* ab
 7, 6 melius est a te vestire corripi quam stolorum adulatio decipi
 31 sapiens effici et ipsa longius recessit a me
 8, 3 ne festines recedere a facie eius neque permaneas in opere malo
 10, 5 quasi per errorem egrediens a facie principis
 11,10 aufer iram a corde tuo et amore malitiam a carne tua
 12,11 quae per magistrorum concilium (concilium *ZΦ*) data sunt a pastore uno
 Cx 5,13 genet illius sicut areolae aromatum consitae a pigmentariis
 6, 4 averte oculos tuos a me quia ipsi me avolare fecerunt
 3, 1 perverse enim cogitationes separant a Deo
 5 et auferent se a cogitationibus quae sunt sine intellectu
 3 et corrumpit (+ a *AMΦ*) superveniente inquietate
 6 et non liberauit (-avit Ak) maledictum (maledictum e) a labis suis (*eius
 CTSZ*)
- 11 custodite ergo vos a murmuratione que nihil prodjet
 12 et a detractione parcer lingue
 2, 3 quae fugata (effugata CS) est a radis solis et a calore illius adgravata
 16 et abstine te a via nostris tamquam ab immundis
 3, 3 et quod a nobis est iter extermini (um c)
 10 qui negligetur iustus et a Domino recesserunt
 4 infirmari posita a vento commoverebuntur
 4 et a nimisetae ventorum eradicabantur
 19 et commovebili illos a fundamentis
 5, 6 ergo erravimus a via veritatis
 15 quantum spes impii tamquam lanugo est quae a vento tollitur
 15 et tamquam spuma gracilis quae a procella dispergitur
 15 et tamquam fumus qui (quaes A) a vento diffusus est
 22 et tamquam a bene curvato arcu mibuli extirminabuntur
 23 et a petrosa ira plena mitterunt (-untur Ak; emittentes *Z*; emituntur
 ZS) grandines
 6, 4 quotidiani sunt a Domine potestas vobis et virtus ab Aliissimo
 24 et non abscondam a vobis sacramenta Dei
 6, 1 adiungit enim (autem A.; ergo *TZSMΦ*) a fine usque ad finem
 fortiter
 2 hanc amavi et exequivi a suuenture mea
 9, 2 ut dominetur (-aretur *CAZMΦ*) creaturae (+ tuae AAΦ; + subiectae
 C) quae a te facta est
 4 et noli me reprobare a pueris tuis
 10 et misce (-e) exire C) illam (*X* a *ZΦ*) a (d) sede magnitudinis tuae
 10 (+ quicunque placherunt [-erint A] libi Domine a principio *AZASMΦ*)
 10, 1 haec illam qui primus finitus dictus T; formatus *Φ* est (+ a Deo *Φ*)
 patrem (-e *GCTMΦ*) orbis terrarum
 2 et edax illam (+ de limne terrae et eruit enim C) a delicio suo
 6 haec iustum a pereuntibus impis liberavit fugientem
 9 sapientia autem hos qui se observant a doloribus liberavit (-abit
GZCMΦ)
 12 et a seductoribus tutavit eum (illum Z)
 13 sed a peccatoribus liberavit illum (eum *AZASMΦ*)
 10 liberavit a nationibus quea illum comprehendit (opprimebant C;
 deprimebant i)
 11, 5 (*Gt*; + a defectione ponit sui cer.)
 26 aut quod a te vocatus non eset conservaretur
 12, 5 deversationem et (-e) devaroratione a *AMΦ* sanguinis (em C; -es M)
 a medio sacramento too
 15 (+ *AC2A MΦ*) exterum aestimas a tua virtute
 29 per quae (querit A; quo C) possint (-sent T; -in AS) mutari a (*X* AS)
 malitia
 13, 5 a magnitudine enim speciei et creaturae
 9 ut possint (sunt *TZSMΦ*) assistentes seculum (a -o T)
 16, 3 etiam a necessaria concupiscentia averterentur
 23 ad voluntatem horum (eorum SM) quia a (*X*) te desiderant sunt (ahant
 Z; indebant *Z*)
 18, 6 illa (*e* enim *CTASMΦ*) nos (+ enim *Φ*) ante cognita est a parentibus
 (patribus *ATSMΦ*) nostri
 7 suscepsta est autem (enim *Z*; quippe C) a populo tuo sanctitas quidem
 sustinuit
 15 omnipotens sermo tuus (+ Domine *CAS*) de caelo a regibus sedibus
 16, 10 (verbi *AS*) et aliorum librorum qui nobis a parentibus nostris traditi sunt
 1, 1 omnis sapientia a Deo Domino (*GZt*; ~ Do. Dc. cet) est
 20 et pleniora a fructibus illius
 21 omnem dominum illius impliebit (-evit *GCAM*) a generationibus
 21 et receptacula a thesauris illius
 3, 9 honora patrem tuum 10 ut supervenerat tibi benedictio a Deo (*X* Dei C;
 ab eo c)
 18 et est maledictus a Deo qui exasperat matrem
 32 sapiens qui et intelligibilis abstinebit se a peccatis
 4, 1 et oculis tuos in transversata paupere
 23 filii conserva tempus et devita a malo
 6,12 et a facie tua abscondet (-at T; -enit *ASMΦ*) se
 18 filii a inventore tua excipe doctrinam
 35 et proverbia laudis non efflagent (*iunt G*; -ent A; + *ACSMΦ*) te
 7, 4 non quæreret ab homine (a Domino) (- ducatum
 neque a rege cathedralis honoris
 21 noli discideret a malitiae sensata et bona
 25 filii tibi sunt studi illos et curva illos a puerula illorum
 8, 6 ne despicias hominem avertentem se a peccato neque inproperes ei
 11 et (*X* o) ipsi enim diligenter a patribus suis
 9, 8 averti faciem tuam a malitiae compita
 21 secundum virtutem tuam cave a te proximo (+ tuo A Φ)
 10, 8 regnum a gente in gentem transferre
 16 itinam superbiae hominis apostolata e (*X* AC) Deo
 20 et cessare fecit memoriam eorum a terra
 11,10 et si dies fuerit non era immunitis a delicto
 14 et (*X* *ZATSMΦ*) paupertas et honestas a Deo sunt
 33 adiungit te (*ts* *ASMΦ*; *C*) a pestifero fabricat enim mala
 36 et abalienabit (-avit G;) te a tuis propriis
 12, 2 et si non ab ipso certa a Domino
 13 quis miserebitur incantatori a serpente AZC
 13,12 adovacut a potiōne discēde
 25 humilis autem cum occidere expellit (*cur* *AMΦ*) et a notis
 14,14 non defraudet a die bona (*ca* *ACASMT*)
 27 protegetur in subtegmine (*sub tegmine CZSMΦ*; *sub tegumine T*;
 x sub tegmine A; *x* sub tegmine A) illis a favore

15. 2 et quasi mulier a virginitate suscepit illum
7 longe enim abest a superbis et dolo
10 quoniam a Deo profecta est sapientia
16. 5 et a tribus impiis (x X tribus orum i.) deseretur
16 non diccas a Deo abscondari et ex summo quae mei memorabatur
22 longe enim est testamentum a quibusdam
17. 26 a mortuo quasi nihil perni (= confessio c)
18. 8 quasi gurata (= o AZO aquae a mare (x = ZC + deputatus est T.S.: +
deputatus est T.; + deputatus sum qd))
26 a matre inque ad vesperam (= ACAZTΦ) mutatur (= abire CASM:
immutabitur AΦ) tempus
30 post concupiscentias tuas non eas et a voluntate tua avertire
19.11 a facie verbi parvus fatus tamquam germinis partus infantis
24 et es iustus (x i.) qui se nimis submittit a multa humilitate
20.20 lapidis falsae linguae quasi qui (= in C; + a AZ) pavimento (um A)
cadere
21. 2 quasi a facie colubri fugit peccata
25 tuas a facie potius non adiacet et senatus scit labi se ab ipso.
26 et homo periret confundens a persona potens
27. 26 stultus a ferreis resipiciat in domum
27 et superbia et mysteria (i.e. A: a -> C2) revelatione (= iO C2TS):
31 et (X c.) a facie illius non me abscondam
35. 5 et omne desiderium averte a me
6 audier a me ventris concupiscentias
12 a levore non (x Gen) minucissime (iut GCA SMΦm)
13 sic omnis iurat et nominans in toto a peccato non purgabatur
12 et non discedit (= iG CTSTM) a domo illis plaga
16 etenim a misericordibus omnia haec adseruntur
24 (+ donec moriar) CATS) a lecto (dilecto) T3 suo (unque ad finem
AMΦ; donec moriar) Z.
27 quoniam expellit a se timorem Dei huiusmodi hominum timor
28. 1 et a generationibus meis implimenti
29 a mari enim abundavit cogitatione eius
41 et sicut aqueductus exiit a deo EA ZSMΦm) paradiseo
25.33 a muliere intitum factum est peccati et per illam omnes moritur
36 (+ etiam a carnis) cum tuis ascide (ascende i.; excide C) illam ne semper
te abhauras
26. 5 a tribus tuis cum meum et in quarto facies mea mentum
27 et qui transgrediatur a iustitia ad peccatum
28 difficult exiit negotios a negligencia
28 et non justificabitur causa (a deo A) a peccato labiae (x AE labii Z;
laborum CATSMΦ)
28. 1 qui vindicari vult a Deo (Domino i) inveniet vindictam
3 et a Deo querari medellam
5 et propitiationem petti a Deo
10 abstine te a lote et minues peccata
16 et dispersit illos a (de) gente in gentem
23 beatus qui tecum est a lingua negqua (GATs: am cer.)
29.34 exi a facie honoris amicorum meorum
30.20 sic si effugiar a Domino et (x) portas mercedes iniquitatis
24 et tristitiam longe expelle (repelle) e a te
32.26 et a filiis tuis caue et a domesticis tuis adiende
33. 1 et liberabit (-avit A) a malis
7 et iterum haec lucem et annus annum a sole
8 a Domini scientia separari sum
12 et convertit illos a separatione ipsorum
34. 4 ab inimico quid mandabatur et a mendacio quid verum dicetur
39 qui batezuar a mortuo et tunc tangit illum (eum AMΦ)
35.18 et exclamatio (= eus Z; + eus super deducentem [euducentem] SA) eas
= ASΛSMΦ 19 a (X x C) maxilla (= eum AΛMΦ) ascendit (= et
Z; em C; -us usque ad caelum [eos S] ASΛMΦ)
37. 7 et a zelantibus te absconde consilium
9 a consilioru serva animam tuam
24 non est enim (x data-) (= d. est Φ) illi (= i. d. CΣA) et a Domino gratia
(x X x X x X x Z)
33. (+ auditus A) et aplesia (apoplectia; CA: a pestilenta S; aviditas
ZΦ) adpropinquabit (-avit A) inque ad cholera (am AMΦ)
38. 2 a Deo est (= em A) AΦ) inque medella
2 at et in auctoritate dñe donacione (donations) Φ)
5 nomine a ligno indicata est amara (x Z) aqua (= qd. am. AΦ)
10 averte a delicio et dirige manus
12 et non discedit a te quoniam (quia ASΛMΦ) opera eius sunt
necessaria
19 a tristitia enim festinat rei et cooperiet (= it Zc) conperiet GTs
virtutem
21 non (ne) dederis in tristitia cor num sed repelle eam a te
25 qua (GMA; qui Tz; quis vel qui a cer.) sapientia replebitur
39.13 et nomen eius requireret a generatione in generationem
25 a sacculo usque in saeculum respicit
40. 1 a die exitus de ventre matris respicit
3 resides (a -te AZL; a sedentes A) super sedes gloriose
41. 5 hoc iudicium a CX G) Domino omni carni
13 sic impia a maledicto in perditionem
21 erubescit matrem et patrem (= e. m. CΣ; a -et e -et A; patre et
a matre i) de fornicatione
21 et a praeresidente et (= a ASΛMΦ) potente de mendacio
22 a principio et (= a Φ) iudice de delicto
22 a synagoga et plebe de iniquitate
23 a socio et amico de iniustitia
25 a salutibus de silencio
- 25 a respectu mulieris fornicularia
ne avertias faciem a proximo tuo
42. 9 filii patri (= ACZΛ SMΦm); + a patri S; fili a patre ZT;) abscondita
est vigila
11 a detractione (detractione ΣA TSMΦm) in civitate et abiectione
(objectione i) priebs
13 et a muliere iniqua viri (= o A)
43. 7 a luna signum diu festi
44. 2 multum gloriam fecit Dominus magnificientia sua a saeculo
23 et a Flaminio, qui ad terminos terrae
45. 1 dilectus a (X) Ad Diem et hominibus Moyses
46. 8 et secutus est a tergo potentes i (i)
10 et ipsi duo coniuncti a periculis liberati sunt
10 a numero secentorum milium pedum
13 qui non aversi sunt a Domino (Deo Zs; + nostro ADX)
16 dilectus a Domino (Deo AAZΦ; + Deo i) suo Samuel propheta
Domini
47. 2 et quasi adeps separatus est (X M) a carne
2 sic David a filium Israel
28 et minimum (motum s.; minimum A ZTS; minimum ACMΦt; minimum ZC;
+ a ΣASΦ) prudencia (qz s.; am AM) Roboam
30 averterunt illos a (de) CΣZ) terra sua
43 et detecti a se ignem terrae (de caelo: i. ter e.)
16 et non recesserunt a peccatis suis
49. 9 qui a venture matris consecratus est propheta
16 nam et ipse recipiuit est a terra
50. 4 et liberavit illam (sum As; eam A ZSi) a pernicie (periculo A.)
perditione (Φ)
22 dare gloriam Deo a (X ACZM) labii suis et in nomine ipsum glorificare
51. 9 qui auxilii nostros a ventre matris nostrae
51. 3 et liberasti corpus meum a perditione
4 a laqueo lingue iniquae et a labiis operarium mendacium
4 a rugientes paratis (asti Tz; praeparatis AASΦ; praeparatis M) ad
escam
6 a pressura flammis quae circumdedidit me
7 et a lingua coniuncta et (+ a CΣZ) verbo mendaci
7 a rege inguo et (+ a ZΣz) lingua iniusta
11 et operationis tuae quae a sacculo sunt (GATs; est cer.)
20 a inventore mea investigabam eam
52. 5 non derit tibi vir a facie mea sedens in throno Israhel
1. 6 a planta pedis inque ad verticem non est in eo sanctis
15 et cum extenderitis manus vestras avertiam oculos meos a vobis
21.0 a facie simoris Domini et a gloria maiestatis eius
19 a facie formidinis Domini et a gloria maiestatis eius
21. 6 a facie formidinis Domini et a gloria maiestatis eius
4 et in securitate et absconsonem a turba et (x CΣz) pluvia
6. 4 et commota vult superfluminaria cardinum a voce clamantis
7. 2 sicut moventur ligna silvarum a facie venti
4 a daubus (abus A) caudis titonum fungantur istorum
11 pete librum a Domino Deo tuo
16 a facie diu (diu) regum Φ regum suorum
17 dies qui non venerunt a diebus separacionis Ephraim a Iuda
8.17 et expectabo Dominum qui abscondit faciem suam a domo Iacob
a Domino exercituum qui habitat in monte (em A) Sion
19 et cum disertar ad vos querire a pythonibus
19 et a divinis qui strident (ent i) in (X) incantacionibus suis
numquid non populus a Deo suo requirit (-et) pro vivis a (ac CΣΦ) mortuis
10.15 aut exaltabitur serra contra eum a quo trahitur
et compresetur rugum a facie olei
11.11 et a Fetros et ab Aethiopis et ab Azlam (Elamitas C2) et a Sennar
12 et disperso Iuda colliget a quatuor plaga terrae
13. 5 venientibus de terra preciu summate caeli
6. 17 illatus et proprie est dies Domini quasi vastitas a Domino veniet
14. 3 et illa die illa cum regum dederit tibi (= t. d. A) Deus a labore (ab
opere C) tua
3 et a concusione tua et a servitute dora qua ante servisti
16. 16 Moab esto latibulum eorum a facie vastatoris
17. 1 et movebuntur (commovebuntur) i simulacra Aegypti a facie eius
7 nudibutur alveus rivi a fonte suo
16 a facie commotionis manus Domini exercituum
17 a facie consilli Domini exercituum quod ipse cogitauit super eum
20. 1 clamabunt enim ad Dominum a facie tribulans
20. 6 ut liberaret (-arent Sc; et C4) nos a facie regis Assyriorum
21.10 quae audivit a Domino exercituum Deo Israel admitti vi obi
15 a facie enim gladiorum lugurum a facie (em C) gladii imminentis
15 a facie arcu extensis a facie gravis proeli
22. 4 a vasta craterum usque ad omne vas munitionis
23. 7 que gloriantur a diebus primitis in antiquitate sua
24. 16 a finibus terrae laudes audivimus gloriam iusti
16 et erit qui fuggient a voce formidinis cadet in foveam

- 25, 4 spes a turbine umbracium ab aeneo
 sic facit sumus a facie tua Domine
 26, 1 qui erant (erant) C in verticeвали pinguissimae errantes a vino
 7 sacerdos et propheta nescientia prae ebrietate absorti sunt a vita
 9 afflactato lacte apulios (= u. expulsos Ζ; avulsi i. avulsi T) ab
 überibus
 22 consummationem enim et adhucitionem audiri a Domino Deo
 exercitum super universam terram
 29 et hoc a Domino Deo exercitum exiit
 26, 6 a exercitu consummatione visitabuntur in tonitru (tonitru ΣΑΟΤΦ) et
 communione terre
 9 inebriassimi et non a vino
 13 cor autem eius longe est a me
 14 peribit enim sapientia a sapientibus eius
 15 vanus qui profundi estis corde ut a Dominu abscondatis consilium
 21 et declinaverunt frustra a iusto
 30, 11 auferete a me viam delectare a me semitam:
 11 cesser a facie nostra Sanctus Israelite
 17 milie homines a facie terra unius
 17 et a facie terroris quinque fugient
 20 et non faciet avolare a te ultra nocturnum
 31 a voce enim Domini pavet Assur virga percussus
 33 a rege preparata profunda et dilatata
 31, 4 a voce eorum non formidabit
 4 et a multitudine eorum non pavabit
 8 et fugient non a facie gladii et iuvenies eius vestigiales erunt
 9 et fortitudo eius a terra transbit
 32, 2 et erit vir sicut qui absconditur a vento et celo se a tempestate
 33, 3 a voce angelii fugient populi
 34 tabescunt montes (+ a φ) sanguine eorum
 10 in sempiternum (ο AOS) ascendit fons eius a generatione in
 generationem
 35, 9 et ambulabunt qui liberari furent 10 et redempsi a Domino
 36, 3 et Sobra scriba et loce filius Asaph a commentarius
 super quem habet fiduciam quia recessisti a me
 22 et Sobra scriba et loce filius Asaph a commentarius
 37, 6 ne times a facie verborum quia audisti (-ista A)
 38, 7 hoc autem tibi erit signum a Domino
 11 quevitt (quevit) ο generatio mea abita est et convoluta est a me (~
 a me et c. est ΣΕΩΣΤΗ)
 12 praecisa est velut a sexente (= tela ΑΙ + telai Σ) vita mea
 13 sperabam a vesperam A: a vespera O: usque ad mane
 40, 12 abscondita est via mea a Domino
 27 et a Deo meo iudicium mean transiit (-ivit ΣΕΣΤι)
 41, 9 et a longinquo eius vocati te
 26 et a principio ut dicamus iustus es
 43 qui portantini a ΚΑΔΟ meo utero.
 3 qui gestarini a ΚΑΔΑ mea vulva
 12 audite me duro corde qui longe estis a iustitia
 48, 16 non a principio in abscondito locutus sum
 19 non interasset et non fuissest atrimoni nomen eius a facie mea
 20 egredimini de Babylone fugite a Chaldeis
 49,12 et ico illi ab aquiloni et (+ a ΑΙ) mari et isti de terra australi
 17 venerunt structores nisi destruenter te et dissipante te a exhibuit
 24 numquid tollerat a forte preda
 24 aut quod caput fuerit a robusto salvum esse poterit
 25 equidem (et quidem ΑΚΣ) et (ε ΣΕ) captivitas a forte tollerat
 25 et quod abutant fuerit a robustis salvatiorum
 51, 4 quia lex a me existit
 11 et nunc quo redempti sunt a Domino revertentur
 12 qui tu ut timeres ab homine mortali et a filio hominis
 13 a facie mortis eius qui te tribulabat (lat C: -lateral T) et paraverat ad
 perditionem
 21 idcirco audi hoc pauperacula et ebria non a vino
 53, 4 et percutient a Deo et humiliantur
 34, 8 in tempore indignationis abscondi faciem meam perumper a te
 10 misericordia aeterna mea non recedet (+ a ΑΙ)
 13 universos filios tuos doctos a Domino
 14 recede procul a calamita quia non timebis
 14 et a pavore quis non adpropinquabit tibi
 55, 9 quia sicut exaltantur caeli a terra
 9 sic exaltatae sunt viae meae a via vestris
 9 et cogitationes meae a cogitationibus vestris
 3, 3 separatione dividit (t ΣΤ) me Dominus a populo suo
 5 et nomen meum a filiis et (+ a ΣΑ) filibus
 11 unusquisque ad avaritiam suam a summo usque ad novissimum
 57, 1 a facie enim malitiae collectus est iustus
 16 quia spiritus a facie mea egredietur et flatus ego faciam
 17 abscondit (+ a te ΣΑΣ; + te ΟΤ) + a te faciem meam ο et indignatus
 sum
 58,13 si averterit a sabato pedem tuum
 52 et peccata vestra abscondentur facies eius a vobis ne exaudiret
 9 proper hoc elongatum est iudicium a nobis (τι; vobis ceteri)
 11 expectavimus iudicium et non est salutem et elongata est a nobis
 15 et qui recessit a male predae patuit
 61, 4 et aedificabant deserita a saeculo et ruinas antiquas erigent
 62,12 et vocabunt eos Populus sanctus Redemptus a Qomono
 63,16 tu Domine pater noster redemptor noster a saeculo nomen tuum
 64, 1 a facie tua mones defluens
 2 a facie tua gentes turbarentur

- 3 descendisti et a facie tua mones defluerunt
 4 a saeculo non audierunt neque auribus percepserunt
 7 abscondisti faciem tuam a nobis
 65, 16 qui dicunt recede a me non adpropinquis mihi quia immundus es
 66, 16 et ne multiplicabuntur interficti a Domino
 1, 8 ne multiplicabuntur facie eorum
 13 et dixi ollam succensum ego video et faciem eius a facie aquilonis
 2, 5 quia obsecrasti a facie eorum
 20 a saeculo confundisti agnum mesum rupisti vincula mes
 25 prohibe pedem tuum a moditate et guitar tuum a sinu
 35 et (Κ Α) propterea avertatur furor tuus a te
 32 et non avertant faciem meam a vobis
 4, 1 si abstuleris offendicula tua a facie mea non commoveberis (-eris A)
 8 quia non est avena iura furoris Domini a nobis (vobis ΑΣΦ)
 14 lava a malitia cor tuum Hierusalem ut salva fias
 vox enim admittantur a Domo
 26 a facie Domini et a facie irae furoris eius
 29 a voce equum et (κ Σ) militantis (ο emittentis A) sagittam fugit omnis
 civitas
 5,22 me ergo non timebitis ait Dominus et a facie mea non dolebitis
 25 et peccata nostra (vestra ζ) prohollerunt bonum a nobis (vobis ζ)
 6, 8 erudit Hierusalem se forte recedat anima mea a te
 13 a minore quippe usque ad maiorem omnes avaritiae student
 13 et a propheta usque ad sacerdotem cuncti facili docent
 22 et geni magna consurgit (-ι CS) a finibus terrae
 7, 1 verbum quod factum est ad Hierusalem a Domino dicens
 2 a saeculo (+ Κ Σ) usque in saeculum
 12 ita ad locum meum in Silo ubi habitavit nomen meum a principio
 15 et prosciam a facie mea
 25 si dixi egressi sunt patres eorum de terra Egypti
 8,10 quia a minimo usque ad maximum omnes avaritiam sequuntur
 a propheta usque ad sacerdotem cuncti facili mendacum
 16 a Dan auditus est premium eorumque eius
 16 a voce himnitum pugnatorum eius comuta est omnis terra
 9, 4 unusquisque se a proximo suo custodiat
 7 quid enim aliud faciam a facie filiae populi mei
 10 a volucere caeli usque ad pecora transmigraverunt et recesserunt
 14 et post Baalim quos (quod ΚΟ) disulerunt a patribus suis
 10, 2 et a signis caeli nolite mettere quia timent gentes
 20 filii mei extirperunt a me et non subsistunt
 11, 1 verbum quod factum est ad Hierusalem a Domino (~ a D. ad fer. ζ)
 dicem
 15 numquid carnes sanctae auferent a te malitias tuas in glorias gloriae es
 15 (+ et salvum fecisti a persequientibus animam meam ΚΕΑ)
 12, 2 prope es tu oris eum et longe a rebus eorum
 13 confundendis (iminiς ΣΕΤ) a fructibus vestris propter iram furoris
 Domini
 13,14 et dispersgam eos virum a fratre suo
 17 in abscondito plurabit anima mea a facie superbie
 20 haec sors tua parsque (pars quae C: pars tui Σ) mensurae tuae a me
 dicit Dominus
 15, 1 eice illos a facie mea et ΚΑ) egrediantur
 7 et tamen a viis suis non sunt reversi
 17 a facie manus tuae solus sedebant
 19 et si separaveris pretiosum a vil quasi os meum eris
 16, 5 quia abstuli pacem meam a populo ito dicti Dominus
 17 non sunt absconditae a facie mea
 5 et a Domino recedit cor eius
 12 solus glorie aluidus a principio locus sanctificationis nostrae
 13 recedentes (+ a te Φθ) in terris serbentur
 17 verbum quod factum est ad Hierusalem a Domino dicens
 8 ut servitorum populi et a senioribus sacerdotum
 11 reverteretur unusquisque illa a sua mala
 18 nos enim peribit les a sacerdotio
 18 neque constabat a sapientie nec (inque ΣΣ) sermo a propheta
 23 et precusat eorum a facie tua non defesar
 19, 1 a senioribus populi et a senioribus sacerdotum
 20,17 qui (qua ΣΕ) non me interficit a vulva
 21, 1 verbum quod factum est ad Hierusalem a Domino
 2 et recordar a nobis
 7 et qui derelicti sunt in civitate hac a peste et (Ο ΚΤ) gladio et fame
 23, 9 et quasi homo madidis a via sua mala
 9 a facie Domini et a facie verborum sanctorum eius
 10 quia a facie maledictionis luxit terra
 14 ut non converteretur unusquisque a malitia sua
 15 a propheta enim Hierusalem est egressa (~ eg. est ο) pollio super
 omnia terram
 22 avertissem usque eos a via sua mala
 22 et a (Α) pessimis cogitationibus suis (~ c. s. p.)
 30 qui furantur verba mea unusquisque a proximo suo
 39 et dereliquerunt vos et covitatem quam dedi vobis et patribus vestris a
 facie mea
 25, 3 a tertiodiecum anno losiae filii Amon regis Iuda usque ad diem hanc
 5 cum diceret revertimini unusquisque a via sua mala
 5 et a pessimis cogitationibus vestris
 5 a saeculo et usque in saeculum
 16 a facie gladii quem ego mittam inter eos
 27 neque surgatis a facie gladi quem ego mittam inter vos
 27 et turbo magnus egredietur a summibus terrae

- 33 a summo terrae inque ad summum eius
 35 et peribit luga a pastoribus
 37 et conticuerunt arcu pacis a facie irae furoris Domini
 38 a facie irae columbae et a facie irae furoris Domini
 39 factum est verbum iustus a Domino dicens
 39 si forte audient et contraherent (+ a C) unusquisque a via sua mala
 21,1 factum est verbum iustus a Domine Hieremiam a Domino dicens
 26,16 ecce (+ ego t) erimitam Iustitiam CA OSTO te a facie terre
 29,14 et invenerit a vobis ait Dominus
 14 quoniam vos factum es deo ad quem (ad ut a quo C) transmigrare
 vos feci
 30,1 hoc vierunt quod factum est ad Hieremiam a Domino dicens
 17 et a CX AS) vieruntibus nus sanabo te dicit Dominus
 20 et erunt filii eius sicut a principio
 31,2 inventi gratiam in deserto populus qui remanerant (+ a c) gladio
 13 et consolaboris eis et laetificabor a dolore suo
 16 hec dico Dominus quisquer vos tua a ploratu et oculi tui a lacrimis
 34 a minimo evomus unque ad maximum ait Dominus
 38 a turre Anachel unque ad portam Anguli
 32,1 verbum quod factum est ad Hieremiam a Domino
 21 a facie gladi et famis et pestilenciae
 31 a die qua aedificaverunt eam usque ad diem istam
 40 ut non recedant a me
 33,5 abscondens faciem meam a civitate hac
 7 et aedificabat eos sicut a principio
 11 redicunt enim conversionem terrae sicut a principio dicit Dominus
 18 et de sacerdotibus et (+ de TPh) Levitis non interbit vir a facie mea
 34,1 verbum quod factum est ad Hieremiam a Domino
 8 verbum quod factum est ad Hieremiam a Domino (+ dicens C)
 12 et factum est verbum Domini ad Hieremiam a Domino (x AS) dicens
 14 et serviet (-iat A) ibi sex annis et dimittes eum a te liberum
 21 et in manu (-us o) exercitum regia Babylonis qui recesserunt a vobis
 35 verbum quod factum est ad Hieremiam a Domino
 11 a facie exercitus Chaldeorum et a facie exercitus Syriae
 15 conseruimus unsquisque a via sua pessima
 36,1 factum est verbum hoc ad Hieremiam a Domino dicens
 2 a die quo locutus sum ad te ex diebus loisus usque ad diem hanc
 reveratur unsquisque a via sua pessima
 7 et reveratur unsquisque a via sua pessima
 37,8 euntes abibit et recedent a nobis Chaldei
 16 putasse est sermo a Domino
 38,14 interrogo ergo AST) te sermonem ne abscondas a me aliquid
 22 et recesserunt a te
 40,1 sermo qui factus est ad Hieremiam a Domino
 3 postquam dimisissus est a Nabuzardus magistris militiae de Rama
 41,15 Israhel autem filius Nathanael fugit cum octo (octoginta CE) viris a C
 facie iohanan
 17 ut pergerent et introirent Aegyptum 18 a facie Chaldeorum
 42,1 et reliquum vulgus a parvo usque ad magnum
 8 et universum populum a minimo usque ad magnum
 11 nolite timere a facie regi Babylonie quem vos pavidi formidatis
 17 nec effugient (+ et A) OPh) a facie malo quod ergo adferant super eos
 44,5 ut converterentur a malo suis et non sacrificarent dicti alienis
 12 a minimo usque ad maximum in gladio et in fame morentrur
 46,16 et ad (x C) terram nativitatem nostram a facie gladi columbae
 47,3 a commotione quadrigarum eius et multitudine rotarum illius (eius C)
 48,10 et maledictus qui prohibet gladium suum a sangine
 13 et confundentes Mihi a Charnos
 13,13 subi confusa est domus Israel a Bethel in qua habebat fiduciam
 34 a Segonique et (+ C) Oratio contra contumaciam (contemnente
 C OTPh) - anatem
 44,1 qui fugit (-us A) erit A) a facie pavoris cadet in foream
 45,5 et dispergimunt i mini A: amio (OPh) singuli a conspicu vestro
 7 perit (+ et C) STPh) consilium a filiis insulis facta est sapientia eorum
 14,14 auditus audi a Domino et legatus a genitis mens est
 21 a vocis ruinas eorum commota est terra
 36 et inducas super Aram quatuor ventos a quatuor plagis caeli
 41 a facie gladi columbae unusquisque ad populum suum converetur
 41 et reges multi consurgent a finibus terrae
 46 a voce captivitatis Babylonis communica est terra
 51,5 a Deo suo Domino exercitum
 7 terra autem eorum repleta est delicio a Sancto Israhel
 9 quoniam tempus ultios (+ eius C) est (+ a Zc) Dominus
 30 cessaverunt fortis Babylonis a proelio habitaverunt in praesidia.
 31 quia capta est civitas eua a summo usque ad summum
 42 (+ a C) multitudine (em OTPh) fluctuum eius opera est
 53 a me venient vantatores eius ait ait Dominus
 64 a facie afflictionis quam ega adduco super eam
 3 usquequo proceret eos a facie sua
 3 et recessit Sedeccias a rege Babylonis
 34 et cibaria eius cibaria perpetuus dabuntur ei a rege Babylonis
 5,1 Lam. vav et repulsa est (+ a pace A) anima mea oblitus sum bonorum
 6 vav et egressus est a filio Sion omnis decor eius
 7 omnium desiderabilium suorum que habuerat a diebus antiquis
 16 quia longe factus est a me consolator convertens animam meam
 2,3 avertiri retrorsum dexteram suam a facie inimici
 8 testidit funcipium suum et non avertit manum suam a perditione
 9 non est lex et prophetae eius non inveniunt visionem a Domino
 17 complevit sermonem suum quem precepauerat a diebus antiquis
 3,17 vav et repulsa est (+ a pace A) anima mea oblitus sum bonorum

- 18 vav et dixi perit finis meus et spes mea a Domino
 56 ne avertas aurem haum a singulitu meo et clamoribus
 5 a facie gladi in deserto
 10 peillis nostra quasi cibibus exusta est a facie tempestatum famis
 11 innova dies nostros sicut a principio
 13 et ad apres populi a minimo usque ad magnum (maximum c) eorum
 13 et non est aversus furor eius a nobis usque in hunc diem
 7 a die qua eduxi patres nostros de terra Aegypti
 2,8 ut reverteremur unsquisque nostrum a via nostris pessimis
 13 queritur tuus natus
 17 quoniam spiritus accessus (-um -sm OPh) est a visceribus suis
 23 et auferens a nobis vocem incubitatis et vocem gaudiomotus (gaudii c)
 33 et avertient a nos suo duro et a malignitatibus suis
 3 a terra quam dedi illis
 3,8 qui discernerunt (recesserunt c) a te Domine Deus noster
 21 a facie ipsorum longa facta est
 4,9 vidit enim iracundiam a Deo venientem vobis
 12 nemo gaudeat super me vidiam et desolata matis
 12 quia declinavimus a lege Dei
 16 abdixerunt dilectos viuimus et a filiis unicata desolaverunt
 22 et venit mihi gaudium a Sancto
 24 sicut enim videbant vicinie Sion capitavitatem vestram (+ a Deo i)
 24 sic videbant et in celestitate salutem vestram a Deo
 24 sicut enim fuit sensus uester ut erraretis a Deo
 35 et habitabitor a daemoniis in multitudinem (-e d) temporis
 36 et vide incedunt a daemoniis in multitudinem (-e d) temporis
 5,1 eis que a Deo ibi est in sempiterna (X a gloria (a Ph)
 2 circundato (dabit i) te deploide a (X) DEO (Deo diploide c) iustitiae
 4 nominabatur enim tibi nomen tuum a Deo in sempiternum
 6,1 quia misi Hieremiam ad abducitos (-endos c) captivos in Babyloniam
 a rege Babyloniorum
 1 ut mintariet (anunciaret i) illis secundum quod praecipsum est illi a
 Deo
 1 abducemini in Babyloniam captivi a Nabuchodonosor rege Babylonum
 (Babylonion i)
 7 nam lingua ipsorum polita a fabro
 10 et iterum cum receptoris illud a meretricibus ornant deos suos
 8 a autem de bello et a latronibus nos liberat
 10 oculi eorum pleni sunt pulvere a pedibus introeuntum
 17 ne a latronibus expoliuntur
 20 nigras fantes eorum a fulvo qui in domo fit
 26 propriezia si cederint in terram a temet ipsius non surgent (consurgant
 i)
 32 a vestimento (X -a) eorum auferent (-unt d) sacerdotes
 35 hominem a morte non liberant
 35 neque infimum infirmum c) a potentiore eripient (-unt i)
 45 a fabris autem et ab auxiliis facta sunt
 56 non a furibus neque a latronibus se liberabunt
 61 et nubes qubus cum imperatur fuerit a Deo perambulare universum
 orbem
 73 a purpura quoque et marmore (marice c) quae supra illos (ud OPh)
 teneant (-unt i)
 1,10 factis hominis et facies leonis a dextris ipsorum quatuor
 14 (+ C) facies autem bovis a sinistra ipsorum quatuor
 21 et cum elevant a terra pariter elevabantur et rotave sequentes ea (eas
 A)
 22 a lumbis eius et desuper
 27 et a lumbis eius versus deorsum
 2,3 ad gemas aponitacries quae recesserunt a me
 3,9 ne timeas eos neque metuas a facie eorum
 18 ut reverteris a via sua impia et vivat
 19 et illos non fuerit conversus ab impletate sua et (+ a EA TMc) via sua
 impia
 20 sed si et conversus iusta a iustitia sua (+) fuerit et c) fecerit iniuritatem
 4,8 et non te convertires a latere tuo in latu aliud
 1 a tempore usque ad tempus connedes illud
 11 a tempore usque ad tempus bibus illud
 14 et moriscimur et lacravimus a bestiis non comedimus
 6,9 quia contrivi cor eorum fornican et recedens a me
 14 a deserto Debletha in omnibus habitacionibus eorum
 7,6 et lex peribit a sacerdotio et consilium a senioribus
 8,2 et a lumbis eius et sursum quasi aspectus splendoris ut viso electri
 6,9 quas domus Israhel facit hic ut prouel recedam a sanctuario meo
 9,6 et a sanctuario meo incipi
 6 cooperant ergo a virtus senioribus qui erant ante faciem domus
 10,3 et cherubim autem stabant a dextris domus cum ingredieretur vir
 16 ut esalientare ut a diebus eius et MPh) terra
 18 et egredia est gloria Domini a limine (ad en AO) templi
 19 et elevantur cherubim alii sua exaltata sunt a terra coram me
 11,15 longe recedit a Domino nobis data est terra in possessionem
 24 et sublata est a me viso quam videram
 12,16 et refinquam ex eis viros paucos a gladio et fame et pestilencia
 19 ut desoletur terra a multitudine sua
 13,22 ut non reverteretur a via sua mala et viveret
 14,5 quo recesserunt a me in cunctis idolis suis
 7 si alienatus fuerit a me et posuerit idola sua in corde suo
 11 ut non erret ultra donus Israhel a me
 16,42 et requiescat indignatio mea in te et auferetur zelus meus a te
 46 soror autem tua minor te quae habitat a dextris tuis
 52 iustificate sunt enim a te

- 18,17 a pauperis iniuria averterit manum suam (~ m. s. a. AO)
 23 et non ut convertatur a via sua et vivat
 24 si autem convertatur a iniuria iniuria
 25 cum enim auctoritate sua sustinet a iniuria sua
 31 proxime a vobis omnes praeverentur vestras
 19,7 et desolata est terra et plenitudo eius a ruge rugitus illius
 22, 4 in sanguine tuo quo a effusus est deligitissimi
 5 que iusta sunt et quae provocata a te tristitia habent de te
 15 et deficeris faciam immunditiam tuam a te
 et a C^o ASTA) sabbaea misa avertentur oculos suos
 23,18 et recessit anima mea ab ea sicut recesserat anima mea a sorore eius
 24,13 quia mundare se volui et non es mundata a sororibus tuis
 16 filii hominis ecce ego tollo a te desiderabile oculorum tuorum in plaga
 26,10 a sonitu equitum (equorum C^o) et rotarum et currunt movebuntur
 muri tui
 15 numquid non a sonitu ruinae tuae et gemini interfectorum tuorum
 27,12 Carthaginenses negotioribus tuis a multitudine cunctarum dinariorum
 a sonitu clamoris gubernatorum tuorum conturbabuntur classes
 3, nunc (num C^o) contrita es a (X C^o) mari in profundis aquarum
 28, 3 omne secretum non est absconditum a te
 15 perfectum in viis tuis a die conditionis tuae
 29,10 a turre Syenes usque ad terminos Aethiopie
 30, 6 a turre Syenes gladio cadent in ea
 9 in die illa egridientur nutri a facie misericordie
 31,16 a sonitu ruinae eius perniciens gentes
 32,15 deseretur autem terra per plenitudinem sua
 33, 8 non fuerit locus ut se custodiat impius a via sua
 9 si autem admittantur te ad impium ut a via suis convertatur
 9 non fuerit conversus a via sua
 11 sed ut reveratur (convertatur) i) impius a via sua et vivat
 11 convertermisi (+ convertermi) i) a via vestris pessimis
 14 et erigerit paenitentiam a peccato suo fecerimus iudicium et iustitiam
 25 cum enim recesserit iustus a iustitia sua
 30 venire et audiamus qui (quis) sit sermo egediens a Domino
 32 non greges paucantur a pastoribus (~ a. past. pasc.)
 36 et subsannate a reliquo gentibus per circumuum
 11 et habitari (are ΣΜΦΘει. A) vos faciat sciam a principio
 37 haec dicit Dominus Deus a quantum ventis venti spiritus
 38, 8 in novissimo annorum venies ad terram quae reversa est a gladio (X X
 A)
 14 scies 15 et venies de loco tuo a latibulis aquilonis
 20 et conmovebuntur a facie mea pisces maris et volucres caeli
 39,22 a die illa et denceps
 40,13 et mensus est portum a tecto thalamis usque ad tectum eius
 19 et mensus est latitudinem a facie portae inferioris
 23 et mensus est a porta usque ad portum centum cubitos
 27 et mensus est a porta usque ad portum in via australi centum cubitos
 42 propterea eminenteri de inferioribus et de mediis a terra (+ cubits
 quinquaginta STC; + cubitis quinquaginta M^o; + cubitis A^o)
 43, 2 et terra splendebat a maiestate eius
 9 et ruina regum suorum a me
 14 et a crepidine maioris (minore) i) usque ad crepidinem minorem
 (maiores) o quoniam cubiti
 44,10 sed et a C^o AZC^o Lernaeus longe recesserunt (-erant AO) a me
 10 et erraverunt me post idola sua et portaverunt iugislatum suum
 15 cum errarent filii Israhel a me
 22 et viduam quae fuit vidua a sacerdotice accipiente
 31 donec morticinum et captum a bestia de avibus et de pecoribus
 45, 3 et a (X C^o) mensura ita mensurabilis longitudinem viginti quinque
 milium
 7 a latere mari usque ad mare et a latere orientis usque ad orientem
 7 a termino occidentali usque ad terminum orientalem
 9 separate confinia vestra a populo meo ait dominus Deus
 46,18 ut non disperserit populus meus omnesque a possessione sua
 47, 1 sequuntur autem descendentes in latu templo (~ a C^o) destruxerunt
 2 et ecce aquae redundantes a latere dextra
 15 a mari magno via Bethalon (Bethalon) et venientibus Sadada (Sadada i)
 17 et erit terminus a mari usque ad atrium Aeonum terminus Damasci
 19 a Thantar usque ad aquas Contradiciones Cadus
 20 a confino per directum donec venias Emath
 48, 1 et haec nomina tribuum a finibus aquilonis
 2 a plaga orientali usque ad plagam maris Aser una
 3 a plaga orientali usque ad plagam maris Neophaluna
 4 a plaga orientali usque ad plagam maris Manasse una
 5 a plaga orientali usque ad plagam maris Ephraim una
 6 a plaga orientali usque ad plagam maris Ruben una
 7 a plaga orientali usque ad plagam maris Iuda una
 8 et super terminum Iuda a plaga orientali usque ad plagam maris
 8 a plaga orientali usque ad plagam maris
 23 a plaga orientali usque ad plagam occidentalem Benjamin una
 24 a plaga orientali usque ad plagam occidentalem Simeon una
 25 a plaga orientali usque ad plagam occidentalem (occidentalem c. orientis
 S) Isachar una
 26 a plaga orientali usque ad plagam occidentalem Zabulon una
 27 a plaga orientali usque ad plagam maris Gad una
 30 a plaga septentrionali quingentos et quatuor milia mensurabilis
 31 portae tres a septentrione
- Dm 2, 5 et (X C^o) responderet rex an Chaldeis sermo recessit a me
 6 praemissa et dona et honorem malum accipietis a me
 8 scientes quod recesserit a me sermo

- 15 et interrogavit eum qui a rege accepérat potestatem (~ p. a. o)
 16 quoniam ob causam tam crudelis sententia a facie esset regis (~ r. e. o)
 ergo
 18 ut quaterrent misericordiam a facie Dei caleri super sacramento isto
 20 sit nomen Domini benedictum a sacculo et usque in saculum
 19 Danieles autem postulavit a rege
 3,29 + recedentes a se et delinquentes in omnibus
 30 + neque auctoritas misericordiam tuam a nobis
 96 a me ergo positum (propositum AM) est hoc decrem
 4,28 regnum (~ ius) AZM^o transiit (i.e. O. - iet M. - ibit C^o a te
 et a filiis hominum electus est
 5, 2 a quocumque deo et homine
 7 usque ad dies triginta (~ t. d. i) nisi a te rex mititur in lacum leonum
 8 quod statutum est a Medis atque (et OZ) Persis
 12 usque ad dies triginta mis a (X C^o SZMS^o) te rex
 20 putasse valuit liberare te (~ te l. d. o) de (C^o) leonibus
 26 a me constitutum est decretum ut in universo imperio et regno meo
 7 et tria de cornibus primis evulsa sunt a facie eius
 10 fluvies igneus rapidissime egrediebatur a facie eius
 9, 5 et declinavimus a mandatis tuis ac iudicis
 9 quia recessimus a te
 16 a civitate tua Hierusalem et monte sancto tuo
 21 ecce vir Gabiel quem visderam in visione (~ a Φ principio
 11,22 et brachia pugnans expugnabitur a facie eius et conteretur
 12,11 et a tempore cum ablatum fuerit auge sacrificium
 13, 5 - a sensibus (senioribus A^o) iudicibus qui videbant regere populum
 13 - et egressi recesserunt a se
 21 - et ob hanc causam emisseris puerillas a te
 36 - et clausit osca pomery et dimisit (~ a se O^o) puerillas (~ a se A)
 46 - et exalvamini vox magna mundus ego sum (~ s. e. C^o O) a sanguine
 huic
 64 - a die illa et deinceps
 14,11 - nisi invenieris omnia comesta a Bel (~ morte o) moriemur
 1, 2 quia fornicatus sum a facie sua
 2, 2 auferat fornicationes suas a facie sua
 12 spiritus enim fornicationem decipit eos et fornicati sunt a Deo suo
 19 et confunduntur a sacrificiis suis
 5, 3 ego scio Ephraim et Israel non est absconditus a me
 13 et ipse non poterit sanare nos nec solvere poterit a vobis vinculum
 7, 4 omnes adulterantes quasi cibetas succensus a coquente
 4 quiexit paululum civitas a commissione fermenti
 5 corporum principes furent a vino
 13 vae enoniam recesserant a me
 14 super triticum et (~ super C^o) vitum ruminabunt recesserunt a me
 16 cadent in gladio principes eorum a furore linguae sue
 9, 1 qua fornicatus es a Deo tuo
 6 ecce enim profecti sunt a vastitate
 1 a parta et ab itero et a concepta
 10,14 a domo eius qui indicavit Baal in (Baalum C^o) die proeli
 15 sic fecit vobis (~ v. AC) Bethel a facie malitiae nequamur vestram
 11, 2 vocaverunt eos sui abierunt a facie eorum
 13,12 quia confusum est gaudium a filiis hominum
 13 et quam vastitatem a facie eorum
 2, 2 peribit fortis et fortis similis non fuit a principio
 6 a facie eius cruciflantur populi
 7 et non deicinabunt a sensibus suis
 10 a facie eius contremilli terra motu sunt caeli
 20 et eum qui ab aquiloni est præcūd faciūt a vobis
 2, 9 ego autem exterminavi Amorreum a facie eorum
 14 peribit fuga a veloce et fortis non obnubilat venenum suum
 4, 7 ego quoque prohibui a vobis imbrex
 5,19 quomodo si fugiar vir a facie leonis et occurrit ei ursus
 23 aufer a me tumultum carminum tuorum
 8 et commovebuntur a mari usque ad mare
 9, 8 et conterant ihad a facie terrae
 1 auditus audivimus a Domino et legatum a gentes misit
 9 et timbunt fortis tui a (X C^o M^o) meridie
 1, 3 et surrexit Jona (~ A^o ΣΑΩ) ut fugeret in Tharsis a facie Domini
 3 ut iret cum eis in Tharsis a facie Domini
 10 cognoverunt (erant AM) enim viri quod a facie Domini fugeret
 11 et diserunt a dum eum qui faciūt tibi et cessabit mare a nobis
 12 tollite me et mittite in mare et cessabit mare a vobis
 15 et steti mare a fervore suo
 2, 5 et ego dixi abiecius sum a conspicuo oculorum volorum
 3, 5 et vestiti sunt saccis a maiore usque ad minorem
 6 et abieci vestimentum suum a se
 8 et convertatur vir a via sua mala
 9 et reveratur a furore iras saepe et non peribimus
 10 quia conversi sunt a (de A^o ΣΜΦΘε) via sua mala
 4, 3 et nunc Domine tolle quaevis animam meam a me
 1, 4 sic cura a facie ignis (~ i) et sic aquae quae recurrent in praeeips
 2, 4 quomodo recedet a me cum reveratur qui regions nostras dividat
 9 a parvulis carum tulisti laudem meam in perpetuum
 12 tumultuabantur a multitudine hominum
 5, 2 et egressus es ab initio a diebus aceritatis
 7 quasi ros a Domino et quasi stilace super herbam
 6, 8 et quid Dominus querat (requirat) Sc^o a te
 7,12 et a cravitatione munis usque ad flumen
 20 quae surasti patribus nostris a diebus antiquis

- Na 1, 5 et contremul terra a facie eius
 3, 1 non recedet a te rapina
 7 et eis omnis qui viderit te resiliat a te
- Hab 1,12 numquid non tu a principio Dominus Deus meus Sancte meus
 2,13 numquid non haec a Domino terrae dicit Dominus
 20 silent a facie eius omnis terra
 3,16 ad vocem (a -*Si*) contremiserunt labia mea
- So 1, 2 congregans congregabo omnia a facie terrae dicit Dominus
 3 et desperiam hominem a facie terrae dicit Dominus
 7 silete a facie Domini Dei quia iusta est dies Domini
 10 et erit in die illa dicti Domini vox clamoris a porta Piscium
 11 et ultorum regnum mundi et contraria magna a (*X CΦ*) collibus
 13,18 et contra a lege reverenter congregabam quia ex te erant
 Agg 1,12 et timuit populus a facie Domini
 2,16 et mare ponite corda vestra a die hac et supra
 19 a die vicissima et quarta noni mensis
 19 a die qua fundamenta iacta sunt templo Domini
- Za 2,13 nileat omnis caro a facie Domini
 3, 1 et Satan stabat a dextra eius ut adversarius ei
 4 ecce abstuli a te iniquitatem tuam et indui te mutatoria
 5 una a dextris lampadis et una a sinistra eius
 6,10 sume a transmigratione ab Oldai et a Tobia et ab Idaia
 7,12 et facta est indignatio magna a Domino exercitum
 9,10 et potestas eius a mari usque ad mare
 10 et a fluminibus (ne. *C2*) usque ad fines terrae
 15 et bibentes inebriabuntur quasi (+ a *AMō*) vino
 10, 1 pettie a Domino pluviam in tempore serotino
 7 et laetabitur cor eorum quasi a visto
 14, 5 et fugient sicut fugient a facie temeraria in diebus Oziae regis Iuda
 10 a porta Beniamini usque ad locum portae Prioris
 10 et a turra Anarebel usque ad torcularia regis
- Mal 2, 5 et dedi et timorem et timuit me et a facie nominis mei pavebat
 3, 2 a diebus enim patrum vestrorum recessisist a legitimus meis
 1Mcc 1, 7 vocavit pueros nonnulli qui secum erant nutriti a iumento et
 16 et recesserunt a testamento sancto et iuncti sunt nationibus
 19 et veritus esti Ptolomeus a facie eius et fugit
 64 et suspendebant pueros a cervicibus per universas domos eorum
 2,15 et venerunt illic qui missi erant a regre Antiocho
 15 immolare et (+ tura A) accendere (+ tura *ZMΦ*) et a lege Dei
 discenderet
 19 ut discaderet unusquisque a servitu (+ legi *ZA*) patrum suorum
 40 (+ nunc dicitus dependet t. A) nos a terra
 43 et omnes qui lugebant a malis addit sunt ad eos
 62 et a verbis viri peccatoris non (ne. i) timeruntur
 66 et Iudas Macchabeus fortis virtus a inventore sua
 70 et sepultus est a filii sun in sepulchris patrum suorum in Modin
 3,10 et a Samaria virtutes multata et magnum
 29 ut tolleret legitima quae erant a primis diebus
 32 super negotia regis a flamine Eufraeten (+ *ACAt*) usque ad flumen i-*ina*
CA Aegypti
- 4, 4 adhuc enim dispersus erat exercitus a castris
 5 quoniam dixit fugient hi a nobis
 59 a quinta et vicissima (+ die i) mensis casieu cum laetitia et gaudio
 53,5 conveniens adversum se a Pholomaida (ad *Ptolomeidam A*) et Tyro et
 Sidone et omni irepleta est is *Phi* Galilee alienigenas (is *Phi*)
 21 et conterit sunt gentes a facie eius
 34 refuterunt a facie eius et percusserunt eos plaga magna
 43 et conterit sunt ante faciem eorum omnes gentes (- o. g. a facie e. i)
 45 a minimo usque ad maximum et uxores eorum et natos
 6, 6 et fugantur a facie Iudeorum
 24 et filii populi nostri propter hoc abalienahantur (alienabant *Za*) se a
 nobis
 41 et commovebantur (- c. et *CEA*) omnes inhabitants (habitantes A; +
 terram c; + turbali sunt A) a voce multidinum eorum (*X* i)
 45 interficiens a dextera et a sinistra
 56 et (+ *ZLZ*) reversus esset a Perside et Media
 7,19 et misit et comprehendit multos ex eis qui a se refugerunt (-erunt A;
 effugientur) et
 41 qui remis erant a rege Sennacherib
 9,13 et commota est terra a vice exercituum
 13 et communis est proelium a mane usque ad vesperam (-um *CZAΦ*)
 16 et secuti sunt post Iudam et (+ eos i qui cum ipso erant a tergo
 64 et venti et castra posuit desuper a (*X ZMΦ*) Bethesse (-si M; -sen i)
 et munc absolvios vos et omnes Iudeos a tributis
 30 ne accipiant a terra Iuda
 30 et a tribus civitatis que additae sunt illi ex Samaria et Galilee
 33 et omnem animam Iudeorum que captivata (captivata *CΣA*) est a terra
Juda
 33 ut omnes a tributis resolvantur (solvantur *MΦ*) etiam pecorum suorum
 et continet iste ipse et castra eius a nobis
 67 venit Demetrias filius Demetrii a Creta in terram patrum suorum
 75 et exclusi eum a civitate (*X X X X A*)
 80 (+ et secundum iacobum in populum c) a mane usque ad vesperam
 11,28 et postulauit Ionaithas a rege
 59 a terminis Tyri usque ad fines Aegypti
 63 volentes eum removere a negotio regni
 12, 7 a Dario (ab *Ario* i qui regnabat apud vos
 10 ne forte alieni efficiamur a vobis
 36 ut separaret eam a civitate
 33 et movit Tryphon a Pholomaida cum exercitu multo
- 16 et duos filios eius obioides ut non dimisssus fugiat a nobis
 45 et clamaverunt vox magna postulantes a Simone dextras sibi dari
 et eis exco iudei et mundavit arcem a contaminibus
 14,40 audiret enim quod appellati sunt iudei a Romana amici et soci et
 fratre
- 15,14 et circumvenerunt (uit *CM*) civitatem et raves
 17 et vexabant civitatem a terra et mari
 17 missa a Simone principi sacerdoti et populo Iudeorum
 2Mcc 1, 7 quo recesserunt Iudei a Deo liberari
 20 et prius Deo ministeretur Neermias a rege Persidis (Persarum *CIA*)
 2, 3 et legem amoverent a corde suo
 3, 9 et benignus a summus sacerdote in civitate esset exceptus
 34 at ille pro his qui habebant in mandatis a rege
 34 tu autem ab eo (a Deo o flagellatus
 41 quia humanitas causa iudeis a regibus fuerant constituta
 21 cum cognovisset Antiochus alienum se a negosis regis effectum
 25 accepitio a rege mandatis venit
 29 (+ et) Menelaus motus (amorous c est; a) et a sacerdotio
 30 multis autem sacrilegiis in templo a Lysimacho commisso
 44 missi vii tres (- v. i) a senioribus
 46 et a sententia deduxit (- d. a. s. o)
 5,18 sic Helodorus qui missus est a Seleuco rege ad expoliandum
aerarium
 22 moribus crudeliter in ipso a quo constitutus est
 6, 1 ut se transferrerat a patris ei Dei legibus
 16 propriez quoniamque quidem a nobis misericordiam suam amovet
 22 ut hoc factio a morte liberaretur
 23 atque a puro optime conversatioz (+ actus o)
 23 et secundum sanctae et a Deo conditae legis constituta
 30 manifeste scis tu (- t. o) quia cum a morte possim (-sem *AΦ*) liberari
 7, 1 compelli a rege (+ edere o) contra fa ad (contingere *Z*; x) carnes
 porcinae
 2 quod queris et quid vis dicere a nobis
 14 potius ab hominibus morti datos spem expectare a Deo
 26 noli autem putare genus nostrum a Deo esse derelictum
 24 et translatum a paucis legibus amicum habitorum
 9, 6 licet ille (*X C2*) nullo modo a sua malitia cessaret
 13 a quo non esset misericordiam consecutus
 10,13 eu quod Cyprum creditus (am. t. a. *ACZMΦ*; Cretes *Z*; Cretas A;
 + sibi a Filometore (+ deseruit [desecrit] *Z*) ad Antiochum
Zz Nobilium (+ C) translatis etiam ab eo recesserunt
 17 et omnes simili non minus a (*X Z*) viginti milibus trucidaverunt
 20 a quibusdam qui in turribus erant erant sunt pecunia
 24 (+ at *Z*) Timotheus (+ vero *CΣA*) qui prius a iudeis fuerat superatus
 11,16 nam erat scriptor iudeis epistulae a Lysis quidem
 17 Iohannes et Abessalon qui missi sunt (fuerant i) a vobis
 20 et nisi et his qui a me missi sunt conliqui vocabim
 24 a propria postulare (+ a nobis; + nobis Z) concedi sibi legitima sua
 12,11 residu victi Arabes (- A. v. i) petebant a (*X AZ*) Iudea dextris (am. i)
 sibi dari (- d. s. *Z*)
 13 quod a turbis habitabatur gentium promiscuarum cui nomen Caspin
 19 permererunt a Timotheo relictos in praesidio decem milia viros
 22 ita ut magis a suis deicerentur
 22 Iudeas autem egressum est a Carnio (ad -on *Zt*)
 40 a quibus les profecti Iudeos
 13,2 profectus exorare ut a peccato (-is *ZAS*) solverentur (-antur i)
 et petentibus a Domino misericordiam
 14, 5 convocatas a Demetrio ad consilium
 27 et a (*C*) singulis sellae prolatae sunt et posita
 29 si ea quae converserant irris faceret nihil laetus a viro
 30 paucis suorum congregatis occidavit se a Nicanore
 quod ut tecum i) et coegerit formare se a viro praeuentum
 15, 7 aquilam sibi a Domino (Deo *MΦ*) adfudurum
 12 accepit et in gladium manus a Deo
 12 et David usque ad (*X* A) transmigrationem Babylonis generaciones
 quadruplicatus
 17 et a transmigratione Babylonis usque ad Christum generaciones
 quadruplicatus
 21 ipse enim salvi faciet populum suum a peccatis eorum
 20 ut adimpleretur id (AMē; x. c.) quod dictum est a Domino per
 prophetam dicente
 24 exsurgens aetate Joseph a summo
 25 ut adimpleretur quod dictum est a Domino per prophetam dicente
 16 tunc Herodes videlicet quoniam iulus esset a magis iurat es valde
 16 a bimatu et infra secundum tempus quod exsurgitur a magis
 3, 7 progenies speranam quis demonstravit vobis fugere a futura (venitura
i ira)
 13 tunc venti Iesus a Galilee in iordanes ad Iohannem
 14 ego a te debeo baptizari et tu veni ad me
 4, 1 ut temporeatu a diabolo
 5,18 iota unum aut unus apex non praeteribit a lege donec omnia fiant
 37 quod auctor his abundantius est a malo est
 42 qui petit a te ei et volenti mutuari a te ne avertaris
 6,13 sed libera nos a malo (+ amen c)
 7,15 adiudicare a falsis propheticis
 16 a fructibus eorum cognoscetis eos
 23 discedite a me qui operamini iniquitatibus
 8,34 et viso eo rogabunt ut transire a finibus eorum